
Datë 20.10.2025

1
DRAP 

LEZHË
Kukës

Shkolla e Bashkuar 

"Imer Mata" Zapod
SHB Anglisht 1

1 vend provizor 

Raport Lindje

3
DRAP 

LEZHË
Kurbin

9-vjeçare "28 Nëntori" AMU AF 1 1 provizor LBL Deri me 21 .04.2026

4
DRAP 

LEZHË
Kurbin 9-vjeçare "Migjeni"

AMU GJSHL 1 1 provizor LBL Deri me 02.02.2026

5
DRAP 

LEZHË Shkodër Shkolla Xheladin Fishta Arsim Special 1 0 vakant; 1 provizor

Deri ne 

pefundim 

te vitit 

shkollor

6 DRAP 

LEZHË Shkodër Shkolla Veli Tela Arsim Special 1 0 vakant; 1 provizor

Deri ne 

pefundim 

te vitit 

shkollor

7 DRAP 

LEZHË Shkodër Shkolla Mati Logoreci Matematike 1 0 vakant; 1 provizor

Deri ne 

pefundim 

te raportes 

mjekesore

8
DRAP 

LEZHË

Malësi e 

Madhe

Shkolla e Bashkuar " Nikë 

Mernaçaj " Tamare 

SHB
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi 

1 vend me leje 

lindje  ( nga data 

22.10.2025 deri 

29.05.2026) 0 vakant; 1provizor

9
DRAP 

LEZHË
Kukës

Shkolla 9-Vjeçare 

"Bajram Curri" Kukës
9-Vjeçare Arsim Special 1 1 vend vakant

Shenime ( sa vende 

vakante , sa 

provizore) etj

Vendet e lira për portalin 

Nr DRAP ZVAP

Institucioni arsimor 

(sipas emërtimit në 

vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili

Nr vende 

vakante/proviz

ore


